大阪地裁総第60号

平成31年1月28日

山中理司様

大阪地方裁判所長小野憲

司法行政文書の開示についての通知書

平成30年12月28日付け（平成31年1月4日受付）で申出のありました司

法行政文書の開示について，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知

します。

記

1提供する司法行政文書の情報

（1）平成31年度大阪地方裁判所事務分配，裁判官の配置，開廷日割代理順序

（平成31年1月4日現在）の別表1 （片面で7枚）

（2）平成31年度大阪地方裁判所事務分配，裁判官の配置，開廷日割代理順序

（平成31年1月4日現在）の別表3 （片面で4枚）

2提供の実施方法

写じの送付

(担当） 総務課電話06 （6363） 1281 （内線4122）

(第2編（本庁民事部）第3章第10条第1項）

別表1

裁判官の配置及び開廷日割

第1民事部（保全部） (毎日）

裁判 官 北
安
谷
宮
千
山
仲

↑
ｊ行代く

清
美
也

川
部
口
端
葉
根
井
中
岡
上
野
橋
上
條

朋
哲
謙
沙
良
葉

〃

〃

〃 一

織
実
月

〃

〃

〃

いゑ奈田〃

奈桜

貴昭

明日香

あゆみ

公裕

雅代

ｊ

稲
村
河
高
塚
番
金水火月く

〃

〃

〃

〃

〃
も

〃

第2民事部（租税・行政部)・

裁判官、 輪
藤
田
藤
崎

大
毅
人
子
志

方
吉
陽
岳

一
一
一

齋
黒
内
山

〃

〃

〃

〃

20

第3民事部（普通部）

裁判官

(月火木金）

森

大須賀

純
寛
由
和
公

子

之
紀
泰
大

〃

中
村
中

武
尾
村

〃

〃

〃

第4民事部（商事部）

裁判官

(毎日）

村
原
崎

欣
知
陽

也
明
介

西
高
宮

〃

〃

第5民事部（労働部）

裁判官

(毎日）

藤
森
本
寄
和
上
口

内
大
松
大
大
池
溝

裕
直
武
悦
隆
裕

之
哉
人
加
之
康
達

〃

〃

〃

〃

〃

〃

第6民事部（倒産部）

裁判官

(毎日）

川

尾

畑
河
佐
田
上
川

文
久
祐
弘
介
慶

正

士
ロ〃

圭
晃
信

岩〃

藤
檀

〃

〃

士
ロ〃

第7民事部（租税・行政部） （月火木金）

21

森
松
徳
森
横

(兼）裁判官 純
栄
子
治
淳

永
地
田
井
川

〃

〃

亮〃

真由美

舞子

〃

石〃

第8民事部（普通部）

裁判官

(月水木）

絹
佐
遠
初

泰毅

志保

謙太郎

湧紀

川

藤
藤
谷

〃

〃

〃

(火水木金）第9民事部（普通部）

裁判官 倉
竹
古
澤

真寿美

昭彦

真良

舜

地
村
谷

〃

〃

口〃

第10民事部（建築・調停部）（毎日）

裁判官 比 嘉一美

藤哲志

田博之

木 喬

〃
一

澤
鈴

〃

〃

第11民事部（普通部） （月水木金）

裁判官 菊

ゞ 〃 世

〃 深

〃 島

地
森
見
崎

浩明

亮次

菜有子

航

22

(月火水金）第12民事部（普通部）

裁判官 井良介

由希子

酒
林
安
前

〃

方
織

川秀

田早

〃

〃

(火水木金）第13民事部（普通部）

裁判官 末
小
重
青

永
山
高
木

雅
裕

之

子
啓
史

〃

〃

崇〃

第14民事部（執行部）

裁判官

(毎日）

善
宏
男

池
田
藪
多
田
田

小 明
昌
和
健
真
崇

一

RIj〃

（代行）大

本

烏

佐

(毎日）

漬

〃

司〃

人
雄

〃

〃

第15民事部（交通部）
、

裁判官 章
憲
仁
英
隆
雄
隆
聡

本
村
田
賀
崎
崎
藤
山

子

五
口

一
一
一〃

安
古
山
山
須
丸

美
武
介
大
太
司

〃

〃

〃

〃

〃

〃

23

久

(月水金）

福

山

岡

中

(月火水木）

（兼）森

保 晃司〃

第16民事部（普通部）

裁判官 久
美
也

修
洋
慎

田
中
野
澤

〃

〃

崇晶〃

第17民事部（医事部）

裁判官 純子

茂之

大吾

紀一朗

昂資

士
ロ 岡
川
水
谷

〃

古
清
丸

〃

〃

〃

第18民事部（普通部）

裁判官

(月水金）

大
石
島
上
岡
本

弘
一
史
矢

雅
興
健
圭

〃

冨〃

岩〃

第19民事部（医事部）

裁判官

(毎日）

修
彦
史
里

山
杉
藪
野

地
本
田
上

敏
貴
恵

〃

〃

〃

第20民事部（医事部）

裁判官

(月火水金）

恵司

貴之

美恵子

野
国
渡

田
分
辺

〃

〃

24

〃 金

第21民事部（知的財産権部） （火木）

裁判官 谷

〃 野

〃 （兼）大

〃 島

第22民事部（普通部） （火水木金）

裁判官 龍

龍

光美奈

有恒

上誠一

門宏一郎

村陽子

北
新
中
菅

昇
清
子加寿

見

川

海寿

出暁

野裕

(兼）〃

〃

子
希

〃

〃

第23民事部（普通部）

裁判官

(月火水木）

（兼）森

中

梅

加

森

純
博
聡

子
文
子
弾
美

川〃

本
藤

〃

〃

朋〃

第24民事部（普通部）

裁判官

(月火木金）

尚池
塩
安
松

上 子
学
明
美

原
井
浦

〃

龍
絵

〃

〃

第25民事部（普通部）

裁判官

(火木金）

枝
和

金地

上田

香

元〃

25

弓

林

亀

(月木）

高

(兼）野

大

(兼）島

敏幸
夕

健斗

田
井

〃

〃

第26民事部（知的財産権部）

裁 判 官 松
上
門
村

宏
誠
宏
陽

之

〃 一

’

郎
子

〃 一

’

『 〃

１
１

｜

↓、

I I

｜
｜
’

26

（第3編（本庁刑事部）第3章第22条第1項）

別表3

裁判官の配置及び開廷日割

第1刑事部（普通部）

裁判官

(毎日）

(兼）森

香川

渡部

大久保

純
徹
五
陽

子
也
郎
久

〃

〃

〃

第2刑事部（普通部）

裁判官

(毎日）

伊
荒
藤
井
宅

寿
也智

由

〃

一
一
一 子〃

第3刑事部（普通部）

裁判官

(毎日）

森
中
河
牧

ｊ

兼

‐

Ｉ 純
綾
宜

子

川
村
野

子
信
賢

〃

〃、

〃

第4刑事部（普通部）

裁判官

(毎日）

(兼）森 ・ 純

(兼）渡部五

(兼）大久保陽

子
郎
久

〃

〃

第5刑事部（普通部）

裁判官

(毎日）

長瀬敬

増尾

昭
崇〃

38

大久保

大畑

優
勇
子
馬

〃

〃

第6刑事部（普通部）

裁判官

(毎日）

森
大
海
藤

ｊ兼く 純 子
淳
章
菜

寄
瀬
崎

〃

弘
彩

〃

〃

第7刑事部（普通部）

裁判官

(毎日）

卓
真

士
心野

谷
井

口
口
谷

紀
喬

〃

〃

第8刑事部（普通部）

裁判官

(毎日）

圭
健
瑞

史松
永
本
井
立

〃
一

貴足〃

第9刑事部（普通部）
G

裁判官

(毎日）

森
渡
辻
渡

ｊ兼く 純
市
由
真

子
郎
雅
実

部
井
邉

〃

師
″
１

〃

第10刑事部（令状部） （毎日）

裁判官 村
辛
松
設
宮

越
島
田
樂
崎

浩
明
之
輔
子

一

〃

0

克
大
桃

〃

〃

〃

39

、

伊
西
坂

藤
脇
本
菅

圭
典
達
哲

子〃

子
也
聖

〃

〃

小ﾉノ

第11刑事部（普通部）

裁判官

(毎日）

竜
直
太
子
大

浅香

大森

道垣内

〃

正〃

第12刑事部（租税部）

裁判官

(毎日）

啓
篤
治

祐増 田
輪
村
谷

士
心

一
一
一〃

棚
水

邦
翔

〃

〃

第13刑事部（普通部）

裁判官①

(毎日）

岡
橋
藤

上
長
佐

哲
政

生

司
惇

〃

〃

(毎日）第14刑事部（普通部）

裁判官 飯島

山 口

諸井

健太郎

智子

雄佑

〃

〃

第15刑事部（普通部）

裁判官

(毎日）

(兼）森

松

(兼）増

純
道
啓
節

子

別
祐
史

田
田
澤

〃

〃

一
一
一〃

40

畑
谷
和
真
彦
梨

小〃

新〃

41